
 

 

 
Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių  
taikymo tvarkos aprašo 

12 priedas 
 

(Pažymos apie atitikimą Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 35 straipsnio 4 

dalies 1, 2, 4 ir 5 punkte nurodytiems reikalavimams forma) 
 

Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos (toliau – Užimtumo tarnyba) 

_________________________ klientų aptarnavimo departamento 
___________________________ skyriui    
 

 
PAŽYMA  

APIE ATITIKIMĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽIMTUMO ĮSTATYMO 35 

STRAIPSNIO 4 DALIES 1, 2, 4 IR 5 PUNKTE NURODYTIEMS REIKALAVIMAMS  
 

_________________ 

(data) 

________________________ 

(vieta) 
 

Aš, ____________________________________________________________ būdamas 
(vardas, pavardė) 

________________________________________________________________________________ 
(įmonės, įstaigos, organizacijos ar kt. organizacinės struktūros pavadinimas) 

vadovu / įgaliotu atstovu, veikiantis pagal ______________________________________________, 
(reikiamą pabraukti)                                                                                                   (atstovavimo pagrindas) 

PATVIRTINU, kad:  

1.  ____________________________________________________________________ ,  
(įmonės, įstaigos, organizacijos ar kt. organizacinės struktūros pavadinimas) 

ketinanti įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonę 

_______________________________________________________________________________, 
(aktyvios darbo rinkos politikos priemonės pavadinimas) 

ir jos vadovas / atsakingas asmuo ____________________________________________________, 
(reikiamą pabraukti)                                                                   (vardas, pavardė)  

ir/ar jos per paskutinius vienus metus buvęs vadovas / atsakingas asmuo ______________________1: 
(reikiamą 

pabraukti)                                                           (vardas, pavardė)  

1.1. per paskutinius vienus metus iki Lietuvos Respublikos Užimtumo įstatymo (toliau – 
Užimtumo įstatymas) 35 straipsnio 4 dalyje nurodytų paraiškų pateikimo dienos neturėjo 
administracinės nuobaudos, skirtos pagal Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų 

kodekso (toliau – Administracinių nusižengimų kodeksas) 95 straipsnį – nelegalus darbas; 
1.2. turi ne daugiau nei vieną per paskutinius vienus metus iki Užimtumo įstatymo 35 

straipsnio 4 dalyje nurodytų paraiškų pateikimo dienos paskirtą administracinę nuobaudą už žemiau 
nurodytuose Administracinių nusižengimų kodekso straipsniuose apibrėžtus administracinius teisės 
pažeidimus: 

96 straipsnis – Darbo įstatymų, darbuotojų saugos ir sveikatos norminių teisės aktų 
pažeidimas; 

                                                 
1 Pildoma tik tokiais atvejais, jeigu vadovas ar atsakingas asmuo per paskutinius vienus metus pasikeitė  



2 
 

 

961 straipsnis - Lietuvos Respublikos užimtumo įstatyme nustatytų skaidriai dirbančių 
asmenų identifikavimo reikalavimų pažeidimas; 

97 straipsnis – Nelaimingo atsitikimo darbe nuslėpimas, nustatytos pranešimo ir ištyrimo 

tvarkos pažeidimas; 
99 straipsnis – Darbo užmokesčio apskaičiavimo ir mokėjimo tvarkos pažeidimas; 

100 straipsnis – Darbo laiko apskaitos pažeidimas; 
106 straipsnis – Laikinųjų darbuotojų darbo sąlygų pažeidimas; 
150 straipsnis – Komercinės ar ūkinės veiklos tvarkos pažeidimas. 

 
2.  _________________________________________________________________ ,  

(įmonės, įstaigos, organizacijos ar kt. organizacinės struktūros pavadinimas) 
ketinanti įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonę –
____________________________________________________________________: 

(aktyvios darbo rinkos politikos priemonės pavadinimas) 
2.1.  yra darbdavys (yra įdarbinęs bent vieną asmenį pagal darbo sutartį ir informaciją apie 

įdarbinimą pateikęs Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos); 

2.2. neturi su darbo užmokesčio mokėjimu susijusių įsiskolinimų savo darbuotojams; 

2.3.  nėra biudžetinė įstaiga; 
2.4.  nėra pritaikytos tarptautinės finansinės sankcijos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

ekonominių ir kitų tarptautinių sankcijų įgyvendinimo įstatymu;  
2.5. per paskutinius vienus metus iki Užimtumo įstatymo 35 straipsnio 4 dalyje nurodytų 

paraiškų pateikimo dienos neturėjo baudos, paskirtos šiuose Užimtumo įstatymo straipsniuose 

nurodytus pažeidimus: 
56 straipsnis – Nelegalus darbas ir atsakomybė už jį; 

57 straipsnis – Užsieniečių įdarbinimo tvarkos pažeidimai ir atsakomybė už juos; 
58 straipsnis – Nedeklaruotas darbas ir atsakomybė už jį; 
592 straipsnis – Juridinių asmenų atsakomybė už statybvietėje esančių asmenų 

identifikavimo reikalavimų nevykdymą. 
 

Suvokiu savo atsakomybę dėl tikrovės neatitinkančios informacijos pateikimo ir, kad tai 
gali būti vienas iš pagrindų, pripažinti su Užimtumo tarnyba pasirašytą sutartį dėl aukščiau nurodytos 
aktyvios darbo rinkos politikos priemonės įgyvendinimo ir finansavimo negaliojančia bei grąžint i 

išmokėtą subsidiją. 
 

 
_________________________________     ________________        ________________________ 

(pareigų pavadinimas)                                              (parašas)                                           (vardas, pavardė) 

 
A.V.     

 
_______________________ 


